

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.๑-๐๐๙๓  
 สายบ้านโคกหม้อ - บ้านหนองยายดา อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หนา  
 ๐.๑๕ เมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01 )
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 9,500,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป โครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มี.ค. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ..... 9,572,065.96 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 เอกลักษณ์ สอาด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
  - 7.2 ศุภชัย สวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ
  - 7.3 สุรศักดิ์ สุวรรณไพรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ
  - 7.4 ณัฐพล สิทธิกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
  - 7.5 เอนก นออุ่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.๑-๐๐๙๓ สายบ้านโคกหม้อ - บ้านหนองยายดา อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง  
bidding)

ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงลูกรังไหลทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อกจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยาง Asphalt Concrete เดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	8,430.000	16.93	142,719.90	1.3406	22.69	191,330.29
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานดิน 2.1.1.1 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (DEEP PATCH) ขุดรื้อลึกถึงชั้นพื้นทาง (ขุดลึกไม่น้อยกว่า 0.15 ม.)	ตร.ม.	470.000	123.09	57,852.30	1.3406	165.01	77,556.79
3	2.1.1.2 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (DEEP PATCH) ขุดรื้อลึกถึงชั้นพื้นทาง (ขุดลึกไม่น้อยกว่า 0.35 ม.)	ตร.ม.	100.000	219.85	21,985.00	1.3406	294.73	29,473.09

เอกลักษณ์ สอาด

28 มีนาคม 2566 13:50:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.๑-๐๐๙๓ สายบ้านโคกหม้อ - บ้านหนองยายตา อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงลูกรังไหลทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบรมกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.3 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	3,000.000	1.78	5,340.00	1.3406	2.38	7,158.80
5	2.1.1.4 งานจัดทำทางเบียง	แห่ง	1.000	6,000.00	6,000.00	1.3406	8,043.60	8,043.60
	3. งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	3.1 งานดิน (EARTHWORK)							
6	3.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	175.000	157.42	27,548.50	1.3406	211.03	36,931.51
	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
7	4.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	314.000	428.15	134,439.10	1.3406	573.97	180,229.05
	4.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
8	4.2.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	1,034.000	764.95	790,958.30	1.3406	1,025.49	1,060,358.69

เอกลักษณ์ สอาด

28 มีนาคม 2566 13:50:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.๑-๐๐๕๓ สายบ้านโคกหม้อ - บ้านหนองยายดา อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ขนาคูผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	450.000	421.01	189,454.50	1.3406	564.40	253,982.70
10	4.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.4.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (ลูกรัง) กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.3 เมตร	ลบ.ม.	240.000	479.26	115,022.40	1.3406	642.49	154,199.02
11	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	9,000.000	365.81	3,292,290.00	1.3406	490.40	4,413,643.97

เอกลักษณ์ สอาด

28 มีนาคม 2566 13:50:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.๑-๐๐๙๓ สายบ้านโคกหม้อ - บ้านหนองยายตา อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลูกรังไหลทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบรม.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	90.000	289.65	26,068.50	1.3406	388.30	34,947.43
13	5.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	810.000	170.09	137,772.90	1.3406	228.02	184,698.34
14	5.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	62.97	94,455.00	1.3406	84.41	126,626.37
15	6. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง 6.1 ตีเส้นจราจร โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 15 ซม. 7. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) 7.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 แถว แบบ ORDINARY	ตร.ม.	659.000	290.00	191,110.00	1.3406	388.77	256,202.06
16	7.1.1 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	2.000	3,160.15	6,320.30	1.3406	4,236.49	8,472.99

เอกลักษณ์ สอาด

28 มีนาคม 2566 13:50:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.๑-๐๐๙๓ สายบ้านโคกหม้อ - บ้านหนองยายตา อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อกจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	8. งานคอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะที่ปลายท่อ ระบายน้ำชนิดกลม (ตามแบบ ทล-5-103) 8.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 8.1.1 งานคอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะที่ปลายท่อ ระบายน้ำชนิดกลม 1 แถว ( 2 ด้าน / แห่ง) 8.1.1.1 ขนาดท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม.	แห่ง	1.000	12,797.95	12,797.95	1.3406	17,156.93	17,156.93
18	9. คอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะ (ตามแบบ ทล-5-103) 9.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 9.1.1 คอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะ (ตามแบบ ทล-5-103) 9.1.1.1 คอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะ (ตามแบบ ทล-5-103)	ตร.ม.	934.000	1,300.00	1,214,200.00	1.3406	1,742.78	1,627,756.52

เอกลักษณ์ สอาด

28 มีนาคม 2566 13:50:53

หน้า 5 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.๑-๐๐๕๓ สายบ้านโคกหม้อ - บ้านหนองยายตา อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงลูกรังไหลทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบรมกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	10. งานจราจรสระเคราะห์ 10.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 10.1.1 งานปรับปรุง 10.1.1.1 GUARD RAIL	ม.	24.000	200.00	4,800.00	1.3406	268.12	6,434.88
20	10.2 งานติดตั้ง 10.2.1 หมุดสะท้อนแสง (ROAD STUD) ชนิดสองทิศทาง	ชุด	126.000	320.00	40,320.00	1.3406	428.99	54,052.99
21	11. งานก่อสร้าง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม 11.1 งานก่อสร้าง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม 11.1.1 ท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 3 ช่อง - 1.80 x 1.80 ยาว 12 เมตร	แห่ง	1.000	628,681.15	628,681.15	1.3406	842,809.94	842,809.94
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,572,065.96</b>

เอกลักษณ์ สอาด

28 มีนาคม 2566 13:50:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.๑-๐๐๙๓ สายบ้านโคกหม้อ - บ้านหนองยายตา อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง  
(bidding)

ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบรมกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี



เอกลักษณ์ สอาด

28 มีนาคม 2566 13:50:53



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.๑-๐๐๙๓ สายบ้านโคกหม้อ - บ้านหนองยายตา อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อกบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

เอกลักษณ์ สอาด

( เอกลักษณ์ สอาด )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชัย สวัสดิ์

( ศุภชัย สวัสดิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ สุวรรณไพไล

( สุรศักดิ์ สุวรรณไพไล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล สิทธิกุล

( ณัฐพล สิทธิกุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก นออุ่น

( เอนก นออุ่น )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกลักษณ์ สอาด

28 มีนาคม 2566